conceden los Estatutos de la Asociación, y a la vista de los demás informes obrantes en el 
expediente sobre el cumplimiento de los requisitos exigidos para la adjudicación de este contrato 

ACUERDA: 

PRIMERO. - Adjudicar a PRODITUR S.COOP. con CIF F05570148, el contrato para la realización 
de estos servicios, por la cantidad de 17.061,00 € (Diecisiete mil sesenta y un euro) IVA incluido. 

SEGUNDO. - Notificar a PRODITUR S.COOP. con CIF F05570148, como adjudicataria del contrato, 
el presente Acuerdo, requiriéndole la presentación de su compromiso de ejecutar el objeto del 
contrato de acuerdo con las especificaciones recogidas en la invitación a la presentación de ofertas y